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Concepto
ACTIVO

_Activo Clrculante
Efectivo y Equivalentes o )
_Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechqs a Recibir Bienes o Servicios

_Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

) Olros Acilvos Circulantes
“Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Egylvalentes alargo Plazo

Bienes Inmuebles, lnfraestruciura y Construcciones en Proceso

Bienes Mu

ActlvosTntanglbles
Depreciacion, Deterioro y A
_Activos Diferidos

6n por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Acumulada de Bienes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo.

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

D 00
0.00

0.00
0.00

4,570,384.87

-10,941,841.96

0.00
0.00
0.00
70,811,031.36
75,381,416.23

©1,992,082.09

2023

72,804,986.76

_Total de Pasivos Circulantes

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

as por Pagar a Corto Plazo

mentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plaza de la Deuda Publica a

P{azo
ros en Garantia y/o Administracion a Corto

HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Pasivo No Cir
__Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documenlos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Larga P! o
ivos Diferidos a Largo Plazo

ndos y Bienes de Terceros en Ga
Largo Plazo

Provnsmnes a Largo Plazo

a y/o en Administracién a

Tatal de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

Haclenda PubllcaIPammomo Contnbuldo

Donaciones de Capltal ]
Aclualizacién de la Hacienda Publica /Patnmomo

Hacienda PubllcalPatr]munlo Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de E]eI'CICIOS Anteriores

Exceso o enla A de la Haciend
Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

“Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica /Patrimonio /

2024
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~183,311.60

78,833,114.92

= 0.00
77,640,740.43

1,192,374.49

3,635,01020

0.00
0.00

75,198,104.63

75,381,416.23

1,050,976.33
_0.00

1,050,976.39

78,833,114.92
) 0.00
77,640,740.43
1,192,374.49
-7,079,104.55
-3,179,474.96
-3,899,629.59
0.00
0.00

000 _

0.00

0.00

0.00
71,754,010.37

72,804,986.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Igé Estados Financiergs y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. Maria de Lou fa Gémez
Directora de Adiifistracion y Finanzas




